



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2019

**RAMO** 21-CONSEJERÍA JURÍDICA

17/07/2019

**UNIDAD** 07-Coordinación Administración



**R2107-0010**

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Tercer Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Consejero**

**FOLIO S2101-0010**

**21111210113541A474000R080024106810L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$18.70	\$18.70	16	\$21.69
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$7.00	\$7.00	16	\$8.12
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$88.00	\$88.00	16	\$102.08
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$156.00	\$156.00	16	\$180.96

**SUBTOTAL:** \$298.70

**I.V.A.:** \$47.79

**DESCUENTO:** \$0.00

**TOTAL:** \$346.49



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2019

**RAMO** 21-CONSEJERÍA JURÍDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS**  
**OBSERVACIONES**

17/07/2019



**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**02-Oficina del Consejero Jurídico Adjunto**

**FOLIO S2102-0010**

**21111210213541A474000R080024106810L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$44.00	\$44.00	16	\$51.04
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$18.70	\$18.70	16	\$21.69
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	1	\$31.90	\$31.90	16	\$37.00
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$88.00	\$88.00	16	\$102.08

**SUBTOTAL:** \$182.60  
**I.V.A.:** \$29.22  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$211.82

**03-Dirección de Estudios Legislativos**

**FOLIO S2103-0010**

**21111210313541A474000R080024106830L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$18.70	\$18.70	16	\$21.69
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50	16	\$44.66
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$156.00	\$156.00	16	\$180.96

**SUBTOTAL:** \$213.20  
**I.V.A.:** \$34.11  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$247.31



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2019

**RAMO** 21-CONSEJERÍA JURÍDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS**  
**OBSERVACIONES**

17/07/2019



**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Dirección de Estudios Jurídicos**

FOLIO **S2104-0010**

**2111210413541A474000R080024106830L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00	16	\$16.24
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	1	\$253.00	\$253.00	16	\$293.48

**SUBTOTAL:** \$267.00  
**I.V.A.:** \$42.72  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$309.72

**05-Dirección de Servicios Legales**

FOLIO **S2105-0010**

**2111210513541A474000R080024106840L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	1	\$29.70	\$29.70	16	\$34.45
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	2	\$27.50	\$55.00	16	\$63.80
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$44.00	\$44.00	16	\$51.04
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	3	\$7.00	\$21.00	16	\$24.36

**SUBTOTAL:** \$178.70  
**I.V.A.:** \$28.59  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$207.29



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2019

**RAMO** 21-CONSEJERÍA JURÍDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS**  
**OBSERVACIONES**

17/07/2019



**R2107-0010**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Coordinación de Archivos e Igualdad de Género**

**FOLIO S2106-0010**

**2111210613541A474000R080024106810L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	1	\$29.70	\$29.70	16	\$34.45
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	1	\$27.50	\$27.50	16	\$31.90
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	3	\$7.00	\$21.00	16	\$24.36

**SUBTOTAL:** \$78.20  
**I.V.A:** \$12.51  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$90.71



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2019

**RAMO** 21-CONSEJERÍA JURÍDICA

17/07/2019

**UNIDAD** 07-Coordinación Administración



**R2107-0010**

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Tercer Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Coordinación Administración**

**FOLIO S2107-0011**

**21111210713541A474000R080000906850L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	1	\$27.50	\$27.50	16	\$31.90
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00	16	\$16.24
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	1	\$31.90	\$31.90	16	\$37.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	1	\$253.00	\$253.00	16	\$293.48

**SUBTOTAL:** \$355.40

**I.V.A.:** \$56.86

**DESCUENTO:** \$0.00

**TOTAL:** \$412.26



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2019

**RAMO** 21-CONSEJERÍA JURÍDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS**  
**OBSERVACIONES**

17/07/2019



**R2107-0010**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Coordinación de Planeación y Apoyo Técnico**

**FOLIO S2108-0010**

**2111210813541A474000R080024106810L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	1	\$29.70	\$29.70	16	\$34.45
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	1	\$27.50	\$27.50	16	\$31.90
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64

**SUBTOTAL:** \$86.20  
**I.V.A.:** \$13.79  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$99.99

**09-Secretaría Particular y de Comunicación Social**

**FOLIO S2109-0010**

**2111210913541A474000R080024106810L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	12	\$7.00	\$84.00	16	\$97.44
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	1	\$9.60	\$9.60	16	\$11.14

**SUBTOTAL:** \$93.60  
**I.V.A.:** \$14.98  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$108.58



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de julio de 2019

**RAMO** 21-CONSEJERÍA JURÍDICA

17/07/2019

**UNIDAD** 07-Coordinación Administración



**R2107-0010**

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Tercer Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**10-Unidad de Transparencia**

**FOLIO S2110-0009**

**21111211013541A474000R080000906860L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	1	\$29.70	\$29.70	16	\$34.45
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	1	\$27.50	\$27.50	16	\$31.90
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64

**SUBTOTAL:** \$86.20  
**I.V.A:** \$13.79  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$99.99